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I. Ankarådets öppnande 

Rektor Heléne öppnade ankarrådet klockan 18.15 i fritids lokaler på Ankarets 
skola. 

II. Närvarande 

Rektor, lärarerepresentanter, föräldrarepresentanter, elevrådsrepresentanter 
och lärarstudent. 

III. Godkännande av ärendegången samt val av sekreterare 

Ärendegången godkändes och Mia valdes till sekreterare. 

IV. Ärenden 

a) Den lokala arbetsplanen för läsåret 08/09 delades ut och gick gemensamt 
igenom och nedan följer de nyheter som belystes. 

På sidan 3 är nu förhållningssätt och förväntningar inlagt i den lokala 
arbetsplanen. I samband med skolstarten på Ankaret så får varje barn en folder 
att ta med hem och övriga elever har varje år genomgång av reglerna i sina 
klasser. 
På sidan 4 diskuterades eventuellt tillägg av utvärderingar samt enkät under 
elevinflytande. Lärarrepresentanter återkommer i ärendet. 
På sidan 5 finns en ny tydligare formulering kring mål att sträva mot och mål 
att uppnå. 
Vid sidan 7 uppkom en diskussion kring ordvalet skolråd eller ankarråd och 
vikten av att använda samma ordval. Enhälligt beslutades att Ankarråd är det 
ordval som bör användas eftersom det ger en tydligare profil. 
På sidan 7 är utvecklingsområden för skolan uppdaterad för läsåret 08/09 och 
där efter följer uppdaterade utvecklingsområden för fritis läsåret 08/09. 
Den lokala arbetsplanen tas hem av rådets medlemmar för betänketid och 
beslut av planen genomförs vid nästkommande möte. 
 
b) Heléne informerade kring det ekonomiska läget. 

Den bild Heléne gav är att ekonomin nu är i balans efter att ha varit 
negativ. En av orsakerna kring balansen är att det har tillkommit nya 
elever till skolan. Däremot så lider Barn och utbildningsnämnden av ett 
stort underskott. Det diskuterades kring huruvida elevpengen i vår 
kommun ligger till i jämförelse med andra kommuner samt om det finns 
något glesbygdsstöd. En följdfråga blev: Vad får det kosta när vår 
kommun ser ut (geografiskt) som den gör? 
Heléne informerade även om en särskild läromedelssatsning med 
öronmärkta pengar som kommer gå till en IT upprustning på skolan. ”Att 
höja IT-utrustning är helt nödvändigt och detta är en liten bit på 
väg”(Heléne). 
 



c) På gång i skolan. 
Ingrid informerade om planerna kring ett tema om Alfred Nobel som 
samtliga klasser kommer att deltaga i. I grovschemat finns aktiviteter så 
som uppfinna/ ”pilla”/ experimentdag, fredsarbete och nobellunch. 
Planerad start vecka 45 och gemensam temavecka 49 samt avslutning på 
Nobeldagen den 10 november. 
Ingrid förde fram en förfrågan från barnbibliotekarien om intresse kring en 
cirkusskola finnes. Cirkus Madigan tar emot 60-70 elever under en dag 
och bedriver ”cirkusskola” för att resultera i en kvällsförställning som 
kostar 120 kronor att som publik skåda. Rådet diskuterade huruvida det är 
möjligt att genomföra och ställer sig tveksamma till förslaget. Ärendet 
bollas över till lärarlaget som får diskutera vidare kring möjligheter till en 
insamlingshelg eller liknande. 
 

d) Emma i fyran informerade om vad elevrådet hade kommit fram till. 
Genom röstning kom de fram till att linjerna på fotbollsplan ska gälla vid 
fotbollspel och att inga cyklar ska vara på fotbollsplanen. Vidare 
upprättade elevrådet regler kring kojan på baksidan samt att elever inte får 
ha med sig tändare och tändstickor till skolan. En annorlunda dag står på 
planeringen och tas upp nästa elevråd. 

 
e) Britta informerade om ett nystartat sammanarbetsprojekt mellan 

Ankaret och lärarutbildningen. Projektet innebär att lärare och 
lärarstudenter kommer att få handledning, från Pedagogiska institutionen 
vid Göteborgsuniversitet, vid den verksamhetsförlagda utbildningen (vfu) 
som sker på Ankaret. 

 
f) Rektor Heléne informerade att den skadegörelse som skett i kojan (och ett 

krossat fönster) har polisanmälts. 

V. Nästa Ankarråd 

Retorn informerade om att nästa ankarråd äger rum den 19 november i samma 
lokaler som detta möte. 

VI. Mötets avslutande 

Rektor Heléne förklarade mötet avslutat klockan 19.15. 

Vid pennan: Mia Antonsson 

 

 


